Gidzielski M. Capitaneolo- ci præsenti Scriptum Roborat.

orum Generoso Joanne Miaszkowski Cancellario Cantuarii (Pomislis) Pra-
 mislensi in locum Magnifici Martini de Kiedzielsko Madalinski
 Capitanei loci quod subdelegatus noster hoc subdelegationis in se libere
 et benevole assumentis officio et Actis quod (est) Capitaneus Pomislis
 Generosus Joannes Gidzielski comparans patris sanis mente et corpore
 existens a Teris difficultibus iuris consultationibus suis quibusvis propriis
 et competens iudicando Praesenti vero factum Capitaneus Pomislensi Janis
 Antoni de eum successores ac bonis suis quibusvis omnibus quo ubi actum pra-
 sentem attinet totaliter et plenarie subiacendo et incorporando polam libe-
 re publica ac per expressum recognovit. Quia ipse Magnificus Marti-
 no de Kiedzielsko Madalinski eius posteri scriptum certum maxi-
 mule per se recognoscit in rem et manns Offici Magnifici Martini de
 Kiedzielsko Madalinski Capitanei Pomislis ratione certam in-
 nom et conditionum in eodem scripto contentarum de actu et data eius-
 dem huius Pomislis die hodierna in actu contentis de eum manu sua
 recognoscit propria subscripto Radio Decem millium florid poloniarum
 se ac suis posteris in et super bonis suis quibusvis omnibus summis et
 omnibus quibusvis habitis et habet in se et obligat quod in omni-
 bus et singulis eisdem conditionibus punctis clausulis articulis
 legentibus ac rebus quibusvis omnibus firmiter tenore complere exequi
 ac inviolabiliter observare omnibus et singulis illis contentis tam
 in parte quam in toto totis quibusvis quos fuerit satisfacere praesentem
 scriptum ad inscriptionem quod et inscriptionem quod ad Officium sui praem-

visum in toto referendo

663

iuris in toto referendo Idem sub radio Decem millium florid polon
 per eundem recognoscentem. Sicut ipsius postens prefato Magnifico
 Capitaneo Przemislensi. Sicut eius successoribus ad non completionem
 scripti prefati contentorum omnium et singulorum tam in parte quam
 in toto totis quotis opus fuerit ad solvendum d'neumbeulo. In quo qui-
 dem radio modo premissis ad solvendum d'neumbeulo ac re aliqua p'ncipali
 ex contentis scripti prefati non completa completi. Quibus existens memoratus
 recognoscentem Generosus Joannes Lidelski. vel eius postem ad instantia
 suprascripti Magnifici Martini de Axelbrelsho Madalinski. Capitanei Pra-
 zemislens. Sicut illius successorum ad officium presentis Castri Capitanei Pra-
 zemislens. extunc recepta suprascripto. In quo ad respondendum spectat media
 super in primo citationis terminis tanquam p'emptoria stare unquam
 respondere vidum statum hanc inscriptioni presenti satisfacere ac omne
 iudicatum pati debet et tenebitur se ac suos postens ad eadem omnia
 obligat. Nullum terminum p'emptorium uti et alia omnes ex parte
 consequentia causa eadem terminis semper p'emptoria vera infirmitate
 pro maiori minoritate successorum legatione intra vel extra Regnum ser-
 vicio militum ad munimenta ad Civitatem vel alia quibusvis dilatio-
 nibus et legalibus impediens non differendo ad quietationem etiam
 ultra p'cedens officii prefati Castri Przemislens terminis dilacionem sibi
 non recipiendo. Nullas mutationes Appellationes ac eorum p'ventiones fa-
 cere. Ac p'cedens omnia p'cedens simplicibus vel triplicibus evasivibus
 suspensionibus fatalibus unis p'cedens Domini belli Conventioney tum
 et alia quibusvis iuris remedia et defensis non subterfugendo nec modo
 quovis evadendo. Hac. hanc p'cedens personali recognitione ad p'cedens omnia medon.